
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WO.0111.5.2024

Zarządzenie

Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego

Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 25 września 2024

w sprawie wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa
 i podejmowania działań następczych  

w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

Na podstawie art. 12 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 127 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządza się, co następuje:

§1

Wprowadza się do stosowania z dniem 25 września 2024 roku „Wewnętrzną procedurę 
dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie”.

§2

Dokument pn. Wewnętrzna procedura dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krakowie, o którym mowa w §1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisał elektronicznie:

MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

/ - /
z up.

bryg. mgr inż. Marcin Głogowski
 Z-ca Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego                               

Państwowej Straży Pożarnej 

Otrzymują:
1x Wydziały KW - wszystkie  
1x  a/a


		2024-09-25T13:15:22+0000
	Marcin Stanisław Głogowski




